
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2021r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.001.801,58 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.832.174,58 zł, 
2. Dochody majątkowe 9.169.627,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.225.447,92 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.954.113,99 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.271.333,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: DFA9626C-3753-487B-96A5-1EC9724225DA. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 60/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 15.07.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 212 692,00 4 933,00 217 625,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 003,00 4 933,00 83 936,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 003,00 4 933,00 83 936,00

Razem: 43 996 868,58 4 933,00 44 001 801,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DFA9626C-3753-487B-96A5-1EC9724225DA. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 60/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 15.07.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 984 881,00 0,00 4 984 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 754 881,00 0,00 4 754 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 5 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00 -5 000,00 39 300,00

750 Administracja publiczna 5 104 853,00 4 933,00 5 109 786,00

75011 Urzędy wojewódzkie 254 425,38 4 933,00 259 358,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 301,00 4 933,00 184 234,00

Razem: 45 220 514,92 4 933,00 45 225 447,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DFA9626C-3753-487B-96A5-1EC9724225DA. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-14T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




